
入札結果一覧（令和５年６月８日執行）

期間：令和5年6月9日～ 令和6年3月31日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

スパトレ（株） 12,896,184 12,774,384 落札

（株）Ｇａｋｋｅｎ 24,200,200 無効  

期間：令和5年6月9日～ 令和5年9月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

タカオ（株） 辞退  

（株）コトブキ 3,100,000  

（株）中村製作所 3,150,000  

東海体育指導（株） 1,000,000 落札

（株）ビート 1,375,000  

（株）三英 2,680,000  

期間：令和5年6月9日～ 令和6年3月15日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（一社）茨城県環境管理協会 4,050,000 落札

中山環境エンジ（株） 4,600,000  

平成理研（株） 5,500,000  

期間：令和5年6月9日～ 令和6年3月13日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（一社）茨城県環境管理協会 1,300,000  

中山環境エンジ（株） 950,000 落札

平成理研（株） 990,000  

（一財）茨城県薬剤師会検査センター 1,200,000  

令和５年度　農業用水・河川水・地下水質調査及び解析業務 場所：守谷市内松並ほか３２箇所

令和５年度　自動車騒音・振動調査業務 場所：守谷市内１８箇所

令和５年度オンライン英会話

令和５年度　小中学校体育施設器具安全点検業務 場所：守谷市立小中学校

1



入札結果一覧（令和５年６月８日執行）

期間：令和5年6月9日～ 令和6年2月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）岡野建築設計事務所 4,380,000 落札

（株）若柳建築事務所 4,800,000  

（株）相澤建築設計事務所 4,670,000  

（株）河野正博建築設計事務所 5,000,000  

（株）ａｎｄＨＡＮＤ建築設計事務所 6,460,000  

期間：令和5年6月9日～ 令和5年9月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）ビルテック 1,380,000 落札

（株）舘野設備工業 2,418,000  

（有）大和田鉄工 辞退  

日本ビルシステム（株） 1,496,000  

期間：令和5年6月9日～ 令和5年9月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 辞退  

（有）中村建設 5,400,000
最低制限価格を下回り

無効

オオシン（株） 辞退  

（株）坂巻兄弟建設 辞退  

（株）施工監理 辞退  

（株）ベスト・ワーク 無効

令和５年度守谷市役所中庭階段タイル改修工事 場所：守谷市大柏地内

令和５年度特定建築物定期調査業務 場所：守谷市百合ケ丘地内　外

令和５年度　小中学校空調設備フロン漏えい点検業務 場所：守谷市立小中学校

2


